CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE
DA REGIÃO DE MARACANAÚ

PORTARIA N2 11/2025, 22 de setembro de 2025

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

'i4.)A SAÚDE

"DESIGNA A COMISSÃO PERMANENTE PARA

ACOMPANHAMENTO DE PROCESSO SELETIVO PARA

CONTRATAÇÃO, POR TEMPO DETERMINADO, DE

PROFISSIONAIS DE NÍVEIS FUNDAMENTAL, MÉDIO,

TÉCNICO E SUPERIOR, PARA COMPOR O QUADRO DE

EMPREGADOS PÚBLICOS DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE

SAÚDE DA REGIÃO DE MARACANAÚ — CPSRM E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

O Presidente do Consórcio Público de Saúde da Região de Maracanaú — CPSRM, no uso de suas

atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1°. Designar os servidores abaixo nominados para compor a Comissão Permanente para

acompanhamento da Seleção Pública para contratação, por tempo determinado, de profissionais de

níveis fundamental, médio, técnico e superior para compor o quadro do Consórcio Público de Saúde da

Região de Maracanaú, na forma estabelecida no respectivo Edital.

COMISSÃO:

Presidente: Luiz Ronaldo Pereira Ribeiro Júnior, Procurador Jurídico.

Membro: Jamille Teixeira Maia, Diretora do CEO.

Membro: Everardo Cavalcante Domingos, Diretor da Policlínica.

Art. 22. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, rev apoio-se di posições •ntrárias.

Anote-se, publique-se, cump se.

Maracanaú (CE), 22 de sete

Roberto Soares Pesso
Presidente do CPSRM

CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA REGIÃO DE MARACANAÚ
Av. Um, 57 1 Sala 911 1 Torre 11 1 Conjunto Jereissati 1 Maracanaú 1 CE 1 CEP: 61.900-400

CNPJ• 12.940.254/0001-79 1 www.consorciosaudemaracanau.com.br 1 consorciodesaudemaracanauAgmail.com